

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Gembický
JKSO :
Dátum: 31.01.2016

Stavba :Staveb. úpravy a modernizácia DOM SMUTKU

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcia a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách
				Spolu
Stavebné úpravy a modernizácia DOM SMUTKU			75 061,38	
Elektroinštalácia			2 840,06	
Vykurovanie elektrofoliami			3 111,84	
SPOLU :			81 013,28	
Regionálna Zlava . 7%			-5 299,91	
CELKOM :			75 713,37	

Odberať:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Gembický
JKSO :
Dátum: 30.01.2016

Stavba :Stavba. úpravy a modernizácia DOM SMŮTKU
Objekt :02 - Vykurovanie elektrofóliami

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
2 - ZÁKLADY								
1	002	38303597911103597911	Mimostavenisková doprava	1,000	súbor	228,80	228,80	20
2	002	01707888111110788811	Kontrola, odskúšanie, meranie	2,000	hod	12,74	25,48	20
2 - ZÁKLADY spolu:				254,28			254,28	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				254,280			254,28	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
734 - Armatúry								
3	731	73443121273443121	Montáž termostatu	3,000	kus	4,85	14,55	20
4	MAT	28616334028616334	Termostat	3,000	kus	112,30	336,90	20
5	MAT	28616335028616335	Konštrukcie a zavesenie	1,000	súbor	41,89	41,89	20
6	731	73443121247344312	úprava rozvádzača prúdovými chráničmi	1,000	súbor	275,60	275,60	20
7	MAT	341203M300341203M	Kábel CYKY 5x2,5 / 5Cx4,0	30,000	m	1,41	42,30	20
8	731	73444181117344418	Vodič CYO 2,5 modry	80,000	m	1,46	116,80	20
9	731	73444181127344418	Vodič CYO 2,5 čierly	80,000	m	1,46	116,80	20
10	731	73444181137344418	Lisovacie neizolované oko	40,000	kus	5,75	230,00	20
11	731	73444181147344418	Stlačací krúžok	40,000	kus	2,60	104,00	20
12	731	73444181157344418	Vagosorky	24,000	kus	0,88	21,12	20
13	731	73444181167344418	Lepiaca páska	2,000	súbor	11,13	22,26	20
734 - Armatúry spolu:				1 322,22			1 322,22	
735 - Vykurovacie telesá								
14	731	73553100273553100	Podlah. vykúr. zapojenie elektrofólie a montáž	25,000	m2	8,84	221,00	20
15	MAT	2832E04042832E040	Butylová izolačná páska	2,000	kus	13,57	27,14	20
16	MAT	28616313028616313	Heatflow - vyhrievacia fólia HFS 1010	25,000	m2	23,60	590,00	20
17	731	73553100473553100	Montáž krycej a izolačnej fólie	30,000	m2	2,91	87,30	20
18	MAT	28616315028616315	Polifoam-izolačná podložka	30,000	m2	20,33	609,90	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				1 535,34			1 535,34	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 857,56			2 857,56	
Za rozpočet celkom				3 111,84			3 111,84	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Gembický
JKSO :
Dátum: 31.01.2016

Stavba :Staveb. úpravy a modernizácia DOM SMÚTKU
Objekt :03 - Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo vymera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21001-0022	Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1523 - 23 mm	8,000	m	0,95	7,60
2	MAT	345 0707600	I-Rúrka BSSH 25 + 16X DRZIAK RURKY alternatíva ekvivalent	8,000	m	8,36	66,88
3	921	21004-0701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	28,000	m	3,20	89,60
4	921	21010-0001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	6,000	kus	0,59	3,54
5	MAT	345 2104200	G-Káblové oko CU 0,75x3 KU-L	6,000	kus	0,20	1,20
6	921	21010-0002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	3,000	kus	0,62	1,86
7	MAT	345 2104900	G-Káblové oko CU 4x4 KU-L	3,000	kus	0,28	0,84
8	921	21010-0352	Upchávká pre káble alebo šnúry do 4 žil do P 36 zapojenie termoelektrov	3,000	kus	4,24	12,72
9	921	21012-0401	Istič vzduchový vč. zapojenia jedнопólový do 25 A bez krytu (IUV-IJM-PO) PRUD CHRANIC IPOL	3,000	kus	2,07	6,21
10	921	21012-0451	Istič vzduchový vč. zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	2,000	kus	3,78	7,56
11	921	21012-0501	Montáž prepäťovej ochrany	1,000	kus	3,12	3,12
12	921	21018-0001	Montáž HUP	1,000	kus	6,44	6,44
13	MAT	357 0100100	HUP	1,000	kus	20,40	20,40
14	921	21022-0022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	25,000	m	1,33	33,25
15	MAT	156 152350	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00 mm	15,400	kg	1,12	17,25
16	921	21022-0101	Zvodový vodič včítane podpory pv na plech strechu na ploche strechy FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	85,000	m	5,42	460,70
17	MAT	156 152250	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm alt. ekvivalent	33,490	kg	1,14	38,18
18	MAT	354 04045001p	HR-Podpera PV na hrebení alt. ekvivalent	15,000	kus	2,60	39,00
19	921	21022-0101D	DEMONTAZ Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	65,000	m	2,13	138,45
20	921	21022-0101p	Zvodový vodič včítane denfix svoriek do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	15,000	m	6,45	96,75
21	MAT	156 152250	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm alt. ekvivalent	5,910	kg	1,14	6,74
22	MAT	354 0402900	HR-Podpera DENFIX NA ZATEPLENU OBVODOVÚ STENU ZATEPLENU hr 15cm alternatíva ekvivalent	15,000	kus	0,61	9,15
23	MAT	354 0402900p	HR-Podpera DEHN na plech strechu alt. ekvivalent	50,000	kus	2,24	112,00
24	921	21022-0231	Zachyt.tyč včít. upevnenia vyformovaná z fezn	2,000	kus	8,73	17,46
25	921	21022-0301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	30,000	kus	2,76	82,80
26	MAT	354 0408800	HR-Svorka SS alt. ekvivalent	30,000	kus	0,56	16,80
27	921	21022-0302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	10,000	kus	3,83	38,30
28	MAT	354 0408300	HR-Svorka SZ alt. ekvivalent	4,000	kus	1,54	6,16
29	MAT	354 0408301	HR-Svorka SK alt. ekvivalent	2,000	kus	0,77	1,54
30	MAT	354 0408302	HR-Svorka SO	4,000	kus	0,79	3,16
31	921	21022-0363	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie 6 m súprava	4,000	kus	26,38	105,52
32	MAT	345 0663500	Svorky KL2 alt. ekvivalent	4,000	kus	0,56	2,24
33	MAT	354 0501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m alt. ekvivalent	12,000	kus	13,06	156,72
34	921	21022-0363.1	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie 6 m súprava uzemnenie hup	2,000	kus	26,38	52,76
35	MAT	345 0663500	Svorky KL2 alt. ekvivalent	2,000	kus	0,56	1,12
36	MAT	354 0501100.1	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m alt. ekvivalent pre hup	6,000	kus	13,06	78,36
37	921	21022-0372D	DEMONTAZ Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	2,000	kus	5,67	11,34
38	921	21022-0401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	4,000	kus	1,97	7,88
39	MAT	548 951100	Štítky smaltované do 5 písmen 10x15 mm	4,000	kus	4,06	16,24
40	921	21022-0458p	Ochrana prechodu zvod vodiča do zeme zo vzduchu tesnenie ruky	4,000	m	1,00	4,00
41	921	21080-0006	Vodič uložený pevne CYY 25	25,000	m	0,57	14,25
42	MAT	341 0426600	Vodič medený CYY 25 zelenožltý	25,000	m	3,26	81,50

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
43	921	21081-0046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	35,000 m		1,00	35,00
44	MAT	341 70000004	Kábel CXKE-R 3Cx2,5 alternatíva ekvivalent	35,000 m		1,63	57,05
45	921	21081-0047	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	14,000 m		1,00	14,00
46	MAT	341 0106700	Kábel silový medený CXKE-R-J3x04	14,000 m		2,04	28,56
47	921	21081-00801	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	8,000 hod		11,32	90,56
48	921	21081-00802	Práca montéra pri zapojení do siete	8,000 hod		11,32	90,56
49	921	21081-00803	UPRAVA RE RSP	8,000 hod		11,32	90,56
50	921	21081-00804	Podružný materiál	3,120 %		3,09	9,64
51	921	21081-00805	Podiel pridružených výkonov	1,040 %		3,09	3,21
52	MAT	358 060790013	IstičP L7- 16 B/1	2,000 kus		6,32	12,64
53	MAT	358 0613200	FG-Istič L7-20/1/B	1,000 kus		5,36	5,36
54	MAT	358 0615200	FG-Istič L7-25/3/B	1,000 kus		18,77	18,77
55	MAT	358 0760357	Prúdový chránič FI 40-2p/0.3 OFI 20 OEZ	1,000 kus		48,25	48,25
56	MAT	358 0760444	Zvodň prepäti SVB-C12-5-3 výmenný modul, trieda D, Ur=250 V, Isn=1,25 kA (8/20us) OEZ	1,000 kus		50,08	50,08
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2 431,83			2 431,83
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach							
57	946	46003-0071	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	1,000 m2		3,09	3,09
58	946	46003-0071.1	Búranie dlažby	0,750 m2		3,30	2,48
59	946	46020-0153	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	11,000 m		3,52	38,72
60	946	46056-0163	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr	11,000 m		1,48	16,28
61	946	46062-0021	Položenie kamennej dlažby do lôžka z cem malty hr 50mm s vytvorením škar flexibilnou šparovacou hmotou, vodoodpudivou,	1,500 m2		12,88	19,32
62	946	46065-0024	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	1,000 m2		16,29	16,29
63	MAT	313 165950	Sieť zváraná do rohoží 6,3/100 mm a 2x5 m	1,000 m2		4,26	4,26
64	MAT	589 346400	Betón pre vozovky, cem. portl.,fr. do 22mm	0,200 m3		103,94	20,79
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				121,23			121,23
95-M - Revízie							
65	950	HZS-001	Revízie	24,000 hod		9,60	230,40
66	950	HZS-004	Demontažne práce	5,000 hod		11,32	56,60
M48 - Periodické prevádzkové revízie spolu:				287,00			287,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				2 840,06			2 840,06
Za rozpočet celkom				2 840,06			2 840,06

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: Gembický
JKSO :
Dátum: 30.01.2016

Stavba :Staveb. úpravy a modernizácia DOM SMÚTKU
Objekt :01 - Stav. úpravy a modernizácia DOM SMÚTKU

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	2,790	m3	21,77	60,74	20
2	001	13121-1119	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	2,790	m3	2,97	8,29	20
3	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr 3 súdržných - ručným náradím	11,320	m3	24,08	272,59	20
4	001	13221-1119	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	11,320	m3	3,99	45,17	20
5	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	7,318	m3	1,01	7,39	20
6	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr 1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	7,318	m3	3,23	23,64	20
7	231	16250-1105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých da	73,180	m3	1,20	87,82	20
8	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	7,318	m3	0,62	4,54	20
9	001	17410-1001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3-spätny zásyp	6,792	m3	2,46	16,71	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				526,89			526,89	
2 - ZÁKLADY								
10	002	21690-4112	Očistenie plôch tlakovou vodou L stien akéhokoľvek muríva a rubu klenieb	308,961	m2	2,60	803,30	20
11	011	27153-3001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameníva hrubého drveného fr 32-63 mm	0,869	m3	36,80	31,98	20
12	011	27531-1611	Betón základových pätičiek, prostý tr C 16/20	2,790	m3	76,66	213,88	20
13	011	27535-1217	Debnenie stien základových pätičiek, zhotovenie-tradičné	2,166	m2	7,67	16,61	20
14	011	27535-1218	Debnenie stien základových pätičiek, odstránenie-tradičné	2,166	m2	2,38	5,16	20
2 - ZÁKLADY spolu:				1 070,93			1 070,93	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
15	011	31127-3118	Murivo nosné z tváric s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.375 P2-350 (LAMBDA)	1,139	m3	122,70	139,76	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				139,76			139,76	
5 - KOMUNIKÁCIE								
16	221	56476-1111	Podklad alebo kryt zo štrku vymývavý veľ. 16-32mm s rozprestretím a zhutn.hr 200 mm	18,640	m2	5,97	111,28	20
17	221	59691-1211	Kladenie betónovej dlažby hr.8cm pre peších do 20 m2	4,440	m2	8,20	36,41	20
18	MAT	592 2901540	Dlažba 8 cm, lávovo-sivá melírovaná	4,440	m2	26,82	119,08	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				266,77			266,77	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
19	011	61246-5116	Príprava vnútorného podkladu Penetračný náter	548,383	m2	1,25	685,48	20
20	011	61246-5136	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	548,383	m2	6,23	3 416,43	20
21	014	62242-2311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% hladkých	308,961	m2	3,53	1 090,63	20
22	011	62246-2522	Vonkajšia omietka otón tenkovrstvová mozaiková hr. 1,0 mm	249,941	m2	15,80	3 949,07	20
23	014	62246-8001	Príprava vonkajšieho podkladu stien hlbkový penetrák	308,961	m2	2,43	750,78	20
24	011	62246-8121	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikonová, škrabaná, K 1,0	249,941	m2	7,96	1 989,53	20
25	011	62247-2005	Príprava podkladu pre vonkajšie nátery, základná penetrácia	308,961	m2	1,66	512,88	20
26	011	62248-1119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	308,961	m2	4,50	1 390,32	20
27	011	63245-0229	Poter na balkóny, s polypropylénovými vláknami hr. 30 - 50 mm	70,300	m2	15,33	1 077,70	20
28	011	63247-7241	Samonivelizačná vyrovnávacia hmota, stredná zŕťaž, hr. 3 mm	70,300	m2	13,60	956,08	20
29	014	64294-4121	Osadenie oceľ.dvorných zárubní lisov alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou nad 2,5	2,000	kus	15,89	31,78	20
30	MAT	553 3230400	Zároveň oceľová 2700/2400	2,000	kus	56,80	113,60	20
31	014	64294-4221	Osadenie oceľ.dvorných zárubní lisov alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou nad 2,5	1,000	kus	20,82	20,82	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
32	MAT	553 3190100	Záruba oceľová 1800/2400	2,000	kus	51,30	102,60	20
33	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosiek z hliníkových, hmôt, š. nad 200 mm	17,400	m	3,17	55,16	20
34	MAT	283 2990310	Hliníkový plech parapetný š 250mm, dl. 2m farba hnedá	17,400	bm	15,39	267,79	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				16 410,65			16 410,65	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
35	221	91716-2111	Osadenie chodník. obrub. beton.ležateľho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	28,390	m	7,98	226,55	20
36	MAT	592 1745200	Obrubník chodníkový A 2 / 828	28,674	kus	4,55	130,47	20
37	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	7,400	m	7,98	59,05	20
38	MAT	592 1745100	Obrubník betónový A 1/828	7,474	kus	2,70	20,18	20
39	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	261,611	m2	1,37	358,41	20
40	003	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 d	261,611	m2	1,00	261,61	20
41	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	261,611	m2	0,66	172,66	20
42	003	94195-5004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	140,000	m2	4,37	611,80	20
43	011	95394-3125	Osadenie kovových predmetov do betónu (bez dodávky)- zábradlia do pätiek	14,000	kus	12,37	173,18	20
44	MAT	592 3003527	Kotva na zaistenie roštu FISCHER	54,000	kus	6,11	329,94	20
45	011	95394-6211	priamy balkónový profil (hliníkový)	18,984	m	4,58	86,95	20
46	011	95394-6212	vonkajší rohový balkónový profil (hliníkový)	7,000	kus	17,37	121,59	20
47	011	95394-6213	vnútorný rohový balkónový profil (hliníkový)	5,000	kus	17,37	86,85	20
48	011	95399-6606	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK plast 100	223,378	m	1,11	247,95	20
49	011	95399-6610	Dilatačný profil priebežný PVC	10,600	m	11,64	123,38	20
50	011	95690-1111	Osadenie a montáž schodiskového a balkónového zábradlia v kamenných alebo železobetónových stupňoch, v balkónovej doske	20,100	bm	2,66	53,47	20
51	MAT	553 466600	Zábradlie schodiskové 2,7bm	2,700	bm	22,79	61,53	20
52	MAT	553 466620	Zábradlie schodiskové 1900	1,900	bm	25,44	48,34	20
53	MAT	553 915320	Zábradlový systém pozinkovaný s výplňou	15,500	m	156,30	2 422,65	20
54	013	96504-3341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom tr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	5,624	m3	76,72	431,47	20
55	013	96508-1812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, - 0,06500t	83,124	m2	4,07	338,31	20
56	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	16,000	kus	0,21	3,36	20
57	013	96806-1137	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného kridla vrát nad 4m2	8,000	kus	2,48	19,84	20
58	013	96806-2245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, - 0,03600t	33,878	m2	3,05	103,33	20
59	013	96806-2455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200	17,280	m2	5,42	93,66	20
60	013	97102-4451	Demontáž kvetináčov -0,24800t	10,000	kus	6,50	65,00	20
61	013	97801-5231	Otlčenie omietok vonkajších, s výškriabaním škár v I. až IV st., zlož., v rozsahu do 30 %, -0,01600t	308,961	m2	0,44	135,94	20
62	013	97908-1111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	27,922	t	3,20	89,35	20
63	013	97908-1121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	239,260	t	0,33	78,96	20
64	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	27,922	t	2,60	72,60	20
65	013	97908-2121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	27,922	t	1,02	28,48	20
66	244	97908-9012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	27,922	t	12,30	343,44	20
67	221	99822-2011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akékoľvek dĺžky objektu	8,496	t	2,03	17,25	20
68	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	64,254	t	9,26	594,99	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				8 012,54			8 012,54	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				26 427,540			26 427,54	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
69	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	70,300	m2	0,21	14,76	20
70	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	0,021	t	1 597,42	33,55	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
71	711	71121-0200	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	70,300	m2	3,05	214,42	20
72	MAT	585 6051355	Izolačná stierka	193,325	kg	4,53	875,76	20
73	MAT	585 6051360	Tesniaci pás	28,120	m	2,86	80,42	20
74	711	71147-0110	Delta Geo Drain Quattro - zvislý ochranný a drenážny systém stierkových asfaltových izolácií, resp. ekvivalent	21,650	m2	12,10	261,97	20
75	711	71149-1272	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a t	34,640	m2	2,88	99,76	20
76	MAT	283 0010071	Fólia separačná	41,568	m2	1,43	59,44	20
77	711	99871-1102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,238	t	25,06	5,96	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				1 646,04			1 646,04	
712 - Povlakové krytiny								
78	712	71229-0020	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	263,750	m2	2,42	638,28	20
79	MAT	283 2990190	parozábrana hr.0,15mm, š.2m, balenie:200m2	303,313	m2	0,70	212,32	20
712 - Povlakové krytiny spolu:				850,60			850,60	
713 - Izolácie tepelné								
80	713	71311-61520	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribíťmi a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. do 10 cm	263,750	m2	3,12	822,90	20
81	MAT	631 3670022	minerálna vlna hrúbka 100mm	269,025	m2	7,50	2 017,69	20
82	713	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	0,478	t	24,27	11,60	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				2 852,19			2 852,19	
762 - Konštrukcie tesárske								
83	762	76233-2110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	239,500	m	5,06	1 211,87	20
84	MAT	605 3302200	Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akosť	2,528	m3	214,54	542,36	20
85	762	76233-2120	Montáž viazaných konštrukcií trámov	28,050	m	6,75	189,34	20
86	MAT	605 3311200	Hranol mäkké rezivo - trámy	0,628	m3	214,54	134,73	20
87	762	76233-212011	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva	96,000	m	6,75	648,00	20
88	MAT	605 1591600	Hranol mäkké rezivo	1,267	m3	214,54	271,82	20
89	762	76233-2130	Montáž stĺpov a vzpery	16,730	m	9,16	153,25	20
90	MAT	605 3302400	Hranol pre stĺpy a vzpery	0,467	m3	214,54	100,19	20
91	762	76234-1003	Montáž záklop - oprava 30%	5,000	m2	2,32	11,60	20
92	MAT	605 1119000	Dosky a fošne	0,055	m3	214,54	11,80	20
93	762	76234-10031	Montáž záklopu - krov terasy	87,400	m2	2,32	202,77	20
94	MAT	605 1119200	Neopracované dosky a fošne neomietané borovica akosť A hr 24-32mm x B=250-300mm	1,311	m3	214,54	281,26	20
95	762	76234-1022	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy striech	87,400	m2	5,01	437,87	20
96	MAT	611 9200017	Tatranský profil smrek hr.15 mm x B=96 mm I. trieda www.tatranskyprofil.eu	96,140	m2	8,67	833,53	20
97	762	76234-10221	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy striech	25,470	m2	5,01	127,60	20
98	MAT	611 9200017	Tatranský profil smrek hr 15 mm x B=96 mm I. trieda www.tatranskyprofil.eu	28,017	m2	8,67	242,91	20
99	762	76234-1032	Montáž debnenia štítových hrán z tatranského profilu pre všetky druhy striech	33,902	m2	8,12	275,28	20
100	MAT	611 9200017	Tatranský profil smrek hr.15 mm x B=96 mm I. trieda www.tatranskyprofil.eu	38,987	m2	8,67	338,02	20
101	762	76234-1201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	705,000	m	1,58	1 113,90	20
102	MAT	605 1506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	1,058	m3	214,54	226,98	20
103	762	76234-12011	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° - krov terasy	300,000	m	1,58	474,00	20
104	MAT	605 15069001	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	0,720	m3	214,54	154,47	20
105	762	76234-1202	Montáž lemovacia doska	130,400	m	1,71	222,98	20
106	MAT	605 1506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	0,358	m3	214,54	76,81	20
107	762	76234-12021	Montáž lemovacia doska - krov terasy	27,000	m	1,71	46,17	20
108	MAT	605 3273700	Rezivo dosky	0,097	m3	214,54	20,81	20
109	762	76234-1251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	239,500	m	0,71	170,05	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavbného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
110	MAT	605 1506900	Hranol mákké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mákké rezivo	0,479	m3	214,54	102,76	20
111	762	99876-2102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m 762 - Konštrukcie tesárske spolu:	6,640	t	41,37	274,70	20
				8 897,83			8 897,83	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
112	763	76312-2111	SDK stena predsadená jednoduchá kca UD a CD dosky GKB tl 12,5 mm 763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	30,000	m2	18,43	552,90	20
				552,90			552,90	
764 - Konštrukcie klampiarske								
113	764	76417-2070	Krytina plechová štítové lemovanie vrchné sklon do 30°	35,686	m	7,88	281,21	20
114	764	76417-2073	Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30°	42,300	m	5,46	230,96	20
115	764	76417-2074	Krytina plechová úžľabie včetně tesnenia sklon do 30°	14,000	m	13,83	193,62	20
116	764	76417-2080	Krytina plechová hrebeň z hrebenáčov obých sklon do 30°	14,150	m	14,60	206,59	20
117	764	76417-2090	Krytina Ruukki koncovka hrebeňa sedlová sklon do 30°	2,000	kus	3,99	7,98	20
118	764	76417-2105	Krytina plechová odvetranie hrebeňa sklon do 30°	4,000	kus	14,84	59,36	20
119	764	76417-2128	Krytina plechová snehová zábrana VLEP sklon do	42,300	m	25,67	1 085,84	20
120	764	76417-2211	Krytiny vlnité poplastovaný plech , sklon do 30°	351,150	m2	17,30	6 074,90	20
121	764	76441-0320	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 155 mm k3	1,200	m	9,58	11,50	20
122	764	76441-0340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 255 mm k1,k2	5,400	m	9,23	49,84	20
123	764	76475-1113	Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 120mm, resp. Ekvivalent	9,200	m	14,36	132,11	20
124	764	76475-1133	Odpadné rúry koleno BK D zvodové	10,000	kus	13,62	136,20	20
125	764	76476-1121	Žľaby podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 120 mm k7	14,700	m	8,02	117,89	20
126	764	76476-1122	Žľaby Lindab podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 150 mm k8	28,300	m	9,49	268,57	20
127	764	76476-1231	Žľaby kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm	1,000	kus	7,76	7,76	20
128	764	76476-1232	Žľaby kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	2,000	kus	8,04	16,08	20
129	764	99876-4102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m 764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0,840	t	44,73	37,57	20
				8 917,98			8 917,98	
766 - Konštrukcie stolárske								
130	766	76612-1210	Spätinė montáž dreveného obkladu	3,500	m2	5,38	18,83	20
131	766	76641-1811	Demontáž obloženia stien, veľ. do 1,5 m2, 0,02465t	3,500	m2	3,47	12,15	20
132	766	76662-1001	Montáž okien plastových jednodielych so zasklením š. 600 mm x v. 600 mm - 8	2,000	kus	12,43	24,86	20
133	MAT	611 4107100	Plastové okno H/B 600/600 mm jednokridlové otvárací-sklpné -8	2,000	kus	90,63	181,26	20
134	766	76662-1081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže - 1	16,800	m	9,95	167,16	20
135	MAT	611 4122000	Plastové okno 1800/2400 dvojkrídlové pevné -1	2,000	kus	389,30	778,60	20
136	766	76662-10811	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže - 2	10,065	m	9,95	100,15	20
137	MAT	611 4121900	Plastové okno H/B 1600/2000 mm pevné -atypické-2	1,000	kus	699,60	699,60	20
138	766	76662-10812	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže - 3	8,545	m	9,95	85,02	20
139	MAT	611 4121800	Plastové okno dvojkrídlové pevné - atypické - 3	1,000	kus	471,70	471,70	20
140	766	76662-10813	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže - 4	9,310	m	9,95	92,63	20
141	MAT	611 4121600	Plastové okno trojkrídlové pevné - atypické - 4	1,000	kus	606,32	606,32	20
142	766	76662-10814	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže - 5	7,783	m	9,95	77,44	20
143	MAT	611 4121400	Plastové okno dvojkrídlové pevné - atypické - 5	1,000	kus	405,98	405,98	20
144	766	76662-10815	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže - 6	5,135	m	9,95	51,09	20
145	MAT	611 4121300	Plastové okno dvojkrídlové pevné - atypické - 6	1,000	kus	135,68	135,68	20
146	766	76662-10817	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže - 7	19,200	m	9,95	191,04	20
147	MAT	611 4121100	Plastové okno 1800/600 dvojkrídlové pevné, sklpné - 7	4,000	kus	238,50	954,00	20
148	766	76664-1161	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí -	20,400	m	9,95	202,98	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
149	MAT	511 4122300	Plastové dvere vonkajšie dvojkrídlové otváracé a s pevnou časťou 2700/2400	2,000	kus	1 807,30	3 614,60	20
150	766	76664-11612	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením, za 1 m obvodu dverí -	8,400	m	9,95	83,58	20
151	MAT	611 41223002	Plastové vonkajšie dvojkrídlové dvere 1800/2400 otváracé - 2d	2,000	kus	1 212,64	2 425,28	20
152	766	99876-6102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,909	t	25,52	23,20	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				11 403,15			11 403,15	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
153	767	76759-1210	Montáž podlah. konštr. podláh s nosným oceľ. roštom zhotov. nájazdu pre všetky typy podláh	18,962	m2	30,83	584,60	20
154	MAT	553 0100127	100x100x40 cm, rošt oceľový mriežkový, oká 30x30mm, pochádzny, v č. uzavretých profilov	18,962	m2	69,96	1 326,58	20
155	767	76799-5105	Montáž osiatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií zábradlie oceľové v č. náterov	190,129	kg	1,06	201,54	20
156	MAT	553 915300	Zábradlový systém bez výplne	25,080	m	179,88	4 511,39	20
157	MAT	553 915305	Profil oceľový tenkostenný ohýbaný	0,437	t	1 489,16	650,76	20
158	767	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1,587	t	32,71	51,91	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				7 326,78			7 326,78	
773 - Podlahy teracové a syntetické								
159	773	77351-0012	Položenie podlahy a schodov z kamenného koberca hr. 8 mm	83,124	m2	19,54	1 624,24	20
160	MAT	583 4700500	kamenný koberec 4-8mm	85,000	bal	16,07	1 365,95	20
161	773	99877-3102	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1,791	t	15,05	26,95	20
773 - Podlahy teracové a syntetické spolu:				3 017,14			3 017,14	
783 - Nátery								
162	783	78372-6100	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním	302,374	m2	1,04	314,47	20
163	783	78378-2103	Nátery tesárskych konštrukcií proti chorobám, požiaru, škodcom	412,550	m2	2,56	1 056,13	20
164	783	78378-2403	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Moridlom	302,374	m2	2,00	604,75	20
783 - Nátery spolu:				1 975,35			1 975,35	
784 - Maľby								
165	784	78440-2802	Odstránenie malieb oškrabaním a očistením, výšky nad 3, 80 m	396,957	m2	1,00	396,96	20
166	784	78440-28021	Očistenie dreveného podlahu	151,426	m2	0,42	63,60	20
167	784	78441-8013	Zakryvanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	147,000	m2	1,10	161,70	20
168	784	78445-2261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	396,957	m2	0,72	285,81	20
169	784	78445-2262	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky nad 3, 80 m	396,957	m2	0,72	285,81	20
784 - Maľby spolu:				1 193,88			1 193,88	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				48 633,84			48 633,84	
Za rozpočet celkom				75 061,38			75 061,38	